
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

31.08.2022 № B-3013

О результатах Международного творческого конкурса "Солнечный цветок - Подсолнух"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Малютина Елена Васильевна ДП-3013-187275 от 28.08.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "Солнечный цветок - Подсолнух"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Михалькова 
Валерия 
Владимировна

Чугункова 
Татьяна 
Леонидовна

"КОРОМЫСЛИЦЕ" 1 место ДП-3013-
187004

2 Газарян 
Маргарита

Горяйнова 
Анна 
Алексеевна

Ребёнок солнца 1 место ДП-3013-
187095

3 Дьячкова 
Надежда

ПАнчук Ирина 
Валериевна "Подсолнух" 1 место ДП-3013-

187100

4 Денде 
Кристина

Васендина 
Анна Сергеевна Солнечный цветок- подсолнух 1 место ДП-3013-

187456

5
Цепилова 
Вероника 
Евгеньевна

Инна 
Михайловна 
Селезова

Подсолнухи 1 место ДП-3013-
187513

6 Бектурдыева 
Розалия

Ибрагимова 
Муршида 
Талиповна

"Мой солнечный цветок " 1 место ДП-3013-
187537

7 Азямов 
Михаил

Власенко 
Татьяна 
Константиновна 

Солнечный цветок 1 место ДП-3013-
187541



8
Малмыгина 
Маргарита 
Сергеевна

Корчу Иван 
Степанович Ярче, чем Солнце 1 место ДП-3013-

187544

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


